
 

2017年 9月吉日 

スイミングスクール保護者各位 

 

 

 

 

プール改修工事によるスイミングスクール休講のお知らせ 

 

 
拝啓 初秋の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は当施設をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

さてこの度、下記の日程におきましてプール天井改修工事を実施することとなりました。 

会員の皆様には、大変なご不便とご迷惑をおかけ致しますが、工事期間中のスイミングスクールは

休講とさせて頂きます。 

今一度ご案内内容をご確認いただき、ご理解ご協力頂きますようよろしくお願いいたします。 

 

敬具 

 

 

 

 

記 

■工事期間 

    2017 年 11 月 27 日（月）～2018 年 1 月 31 日（水） 

         

        

 

■スイミングスクールスケジュール 

 

    12 月度 2017 年 11 月 27 日（月）～2017 年 12 月 30 日（土）     休講 

     1 月度 2017 年 12 月 31 日（日）～2018 年 1 月 31 日（水）  休講 

 

※11 月度の振替は、11 月度または 2 月度でお振替ください。 

※1 月度の認定は行いません。 

 

 

 

ご不明な点がございましたら、お電話もしくはご来館の際に直接お問い合わせください。 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

      「地域の方に愛される地域と伴にある施設作りを目指して・・・」 

 

播磨町健康いきいきセンター 

センター長 

電話 079-435-5578 


